
Brasília, 13 de agosto de 2024 BGP - Publicado em 26/03/2024 - Ano 8 Edição 3.18 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Caxias do Sul

Portaria CCAX/IFRS nº 93, de 25 de março de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria nº 134, de 23/02/2024, publicada no DOU, de 28/02/2024, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 213, de 5 de outubro de 2023.

Art. 2º DESIGNAR, de acordo com a Resolução CONSUP – IFRS nº 057 de 16 de junho de 2015 os servidores e discentes abaixo relacionados como membros da
Comissão Própria de Avaliação (CPA) do IFRS – Campus Caxias do Sul:

Representação Discente:

Titular:  Jennifer Pereira;

Suplente: Rafael Eduardo da Silva.

Representação Docente:

Titular: Ivanielly Deyse de Paiva Moura;

Suplente: Rachel Oliveira Nasser;

Representação Técnica-Administrativa: 

Titular: Jaqueline Janaina Sirena;

Suplente: Vera Regina Pessoa da Silva.

 

Art. 3º O mandato dos membros será de três anos, a partir de 17/09/2021, podendo haver recondução.

 

Art. 4º As atribuições desta comissão estão regulamentadas na Resolução nº 57, de 16 de junho de 2015 – CONSUP.

 

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Documento assinado eletronicamente por JEFERSON LUIZ FACHINETTO, Diretor(a), em 25/03/2024, às 18:03,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/254338

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

1 of 1 13/08/2024, 15:47

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/216143
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/216143
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/254338
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/254338

